
Årsberetning fra Fotballgruppa sesongen 2019
Fotballgruppa er en gruppe med et stort antall aktive medlemmer. Vi hatt 5 lag i årsklasser 
fra gutter G8 år til gutter G15 år. Alle disse lagene, har vært aktive i seriespill med lag i 
Hallingdal eller i nedre Buskerud. 

 

Trenere/lagledere/dommere
Fotballgruppa drives sportslig stort sett av foreldre som står på som trenere og lagledere. 
Her er det mange entusiastiske, positive og dyktige folk som gjør en fantastisk innsats for at 
så mange barn kan ha det moro med fotball. Vi har i tillegg 2 ungdommer som stiller som 
trenere for G8.

Antall trenere/ lagledere: 11 stk

Dommere: Joachim har dømt mange kamper. I tillegg har vi noen lokale dommere.

Styret
Styret har i 2019 bestått av:

William – leder en liten periode.

Sten Rune – kasserer

Atle 

Øyvind

Adrian

Styret har hatt 3 styremøter. I tillegg har styret arrangert 2 Trenerforum, der styret og 
trenerne har møttes for å planlegge aktiviteter og lage felles rammer for hele gruppa. Dette 
har vært veldig positivt for både styret og trenerne. 

Økonomi: 

Fotballgruppa har også i år hatt en ryddig økonomi. Vi sliter fortsatt med å få alle til å melde 
seg inn i Min Idrett. Arbeidet er på rett vei. Det er viktig å ta innmelding med en gang nye 
lag er igang.

Sponset G15 med 1000,-pr deltaker til Norwaycup.



I tillegg får hvert lag kr 1500,- til bruk på cuper i løpet av sesongen.

Aktiviteter

Treninger
Flere av lagene har hatt treninger nesten hele året, utendørs og innendørs. Noen lag 
har hatt treningspauser fra etter sesongslutt i oktober og fram til sesongstart i 
februar. De fleste lagene har hatt 1 – 2 treninger i uka eller 1 trening og 1 kamp i 
sesongen. 

Cuper
Alle lagene har deltatt på en/ flere cuper i løpet av året. 

Klubbtur
Fotballgruppa arrangerte tur til Oslo. Spillere og trenere fikk mulighet for å reise for å se 
Emilie Bølviken spille kamp. Lyn-Røa på Grefsen Stadion.

Fotballskole
Tine fotballskole ble arrangert som før i august 2019. Fotballskolen ble arrangert på 
Bakkeøya med ca. 40 ivrige barn og ungdom, og mange positive trenere. Vi takker nok en 
gang Lars Helge m/mannskap for et vellykka og flott arrangement!

Camp Uvdal sin fotballskole ble arrangert i juni/juli på Bakkeøya. Fotballgruppa har bistått 
med råd og innspill i planleggingsfasen og i etterkant. Fotballgruppa bistår med å spre 
reklame for fotballskolen.

Avslutning
Vi fikk ikke avholdt avslutning for sesongen 2019.

Videre planer
Få avholdt avslutning 2019/kick off 2020. Om mulig for hvert lag..

Satse videre på rekruttering av nye spillere/lag.

Tusen, tusen hjertelig takk til hver enkelt av dere trenere og lagledere som bidrar uke 
etter uke for å skape fotballglede. Det er DERE som holder det i gang! 



På vegne av styret:

Atle Næsset


